
La nota elevada por el lng. Juan Larre Barroso - Jefe de Trabajos Prácticos 
Regular - Ded. Semiexclusiva, mediante la cual solicita ayuda económica para asistir a la
segunda etapa del programa ALFA Saltanet, a fin de continuar con la preparación de la
Tésis de Maestría en Economía Política, a realizarse en la ciudad de Roma - Italia;

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. CD.Cs.Ex. Nº 132/99

VISTO:

Salta, 25 de Junio de 1999

Expediente Nº 8.237/99

CONSIDERANDO:

El dictamen favorable de la Comisión de Hacienda que corre a fs. 4 de estas
\

actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 23/06/99)

RESUELVE:

Msc.Ll~RAA
DECANO

Facultad deencalas Exactas.

te
Lle. VERONICA I. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADE:MICI\' (
'""'lf

Facultad de Cienclas Exactas

ARTICULO 1 º: Solicitar al Consejo Superior, acordar al lng. Juan Larre Barroso - Jefe de
Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva, una ayuda económica de $500,00
(Pesos Quinientos), a fin de solventar gastos para el cursado de la Mestria en Economía
Política, a realizarse en la ciudad de Roma - Italia.

MlII-VI)2: Hágase saber y elévese las presentes actuaciones al Consejo Superior, a


